

Investitor
ObiectPrimaria Mihailovca
Lucrari de reparatie (Hol nr. 2) in primaria Mihailovca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			259,55 153,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,00	138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	158,34	55,41
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	14,00	12,60
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	8,44	3,38
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,10	4,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,12	3,36
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	10,00	27,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " intr-un strat, la pereti	m2			20,40 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact "	kg	0,4150	28,30	11,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			98,42 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	21,36	0,34
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,27 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Mesterul Manole"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			6,33 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Betoncontact	kg	0,1500	28,50	4,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			48,17 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,24	12,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		2. Tavan				
7	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din	m2			266,46

1	2	3	4	5	6	7
		ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat				152,39
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,00	137,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	60,00	11,39
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,01
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	158,50	58,66
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	14,00	12,04
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	8,44	2,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,12	2,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	10,00	12,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	5,00	22,20
8	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice	m			44,41
						31,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	60,00	31,19
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,63	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,63	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,32
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,41
						8,41
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,41
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact "	kg	0,4150	28,30	11,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			98,40
						73,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,19
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	21,36	0,34
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,29
						33,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Mesterul Manole"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			6,31
						1,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,79
	2416586105303	Betoncontact	kg	0,1500	28,50	4,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			48,16
						32,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	32,99
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,24	12,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		3. Pardosele				
14	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,29
						13,19
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	60,00	6,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
15	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			184,07
						84,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,63	68,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	29,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	1,49
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,60
16	CG56 B	Strat suport din de autonivelare grocime 20mm	m2			262,57
						28,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	60,00	28,08
	2653102100827	Amestec " Nivelir - Gross "	kg	30,6000	7,50	229,50
	2430226101017	Grund " Tifengrund "	kg	0,0900	26,50	2,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,51
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0840	25,00	2,10
17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			448,00
						70,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	60,00	70,79
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	320,00	332,95
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,46	25,92
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	35,00	16,26
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	25,00	0,04
18	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			59,73
						30,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	20,80	22,28
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,46	2,01
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	25,60	2,69
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	21,36	0,02
		4. Lucrari de finisare				
19	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2			53,28
						36,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	38,50	3,86
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1800	55,00	9,89
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	31,50	0,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25

INTOCMIT
Antreprenor
SRL " Visom Cons "

APROBAT:
Investitor
Primaria Mihailovca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.